CONSIDERATO che sono state effettuate tutte le verifiche relative alle corrette informazioni dei beneficiari del contingente dei 
lavoratori L.T.I. in servizio presso questo Servizio 14 – IRF RAGUSA, è possibile comprovare i diritti dei creditori e  
determinare la somma complessiva da pagare per la liquidazione dell'acconto salariale  del mese di Gennaio 2026 di €. 
4.980,00 (Euro quattromilanovecentoottanta/00)  per gli  L.T.I. In servizio presso il SIRF 14 di Ragusa,  nei limiti  
dell'impegno assunto;

CONSIDERATO che la prestazione è stata regolarmente effettuata e che l'obbligazione relativa è divenuta effettivamente esigibile  
e  ai  sensi  dell'art.  57  Dlgs.  118/2011  per  liquidare  la  somma  complessiva  di  €.  4.980,00  (Euro 
quattromilanovecentoottanta/00)  quale importo per il pagamento  dell'acconto salariale del mese di Gennaio 2026  ai 
L.T.I.;

CONSIDERATOche in atto vi è copertura finanziaria sul capitolo 150514 impegno n. 4/2026;
CONSIDERATO che sono state effettuate tutte le verifiche relative alle corrette informazioni dei beneficiari;